能源集团所属辽能股份公司拟聘人员公示
[image: bd8f671f01732fe7660bef888b977ff]按照《辽宁省能源产业控股集团有限责任公司员工招聘管理办法（试行）》（辽能发〔2024〕31号）及《辽宁省能源产业控股集团有限责任公司所属辽宁能源煤电产业股份有限公司招聘公告》相关要求。经过资格审核、面试、考察等程序，确定以下人员为辽宁能源煤电产业股份有限公司所属公司拟聘人员，现予以公示。
[image: 017c373f34d1de5a128ff99f195c931]
[image: bcfe1b4454398f3c52f0b2a35d58912]
[image: 83392e8216679c24b04e7ab0ad1ada8]
[image: 0da6df10cfc1400271023c40cc64c8d]
公示期间如有问题，请向辽宁能源煤电产业股份有限公司纪委致电反映。
[bookmark: _GoBack]公示时间： 自公告之日起5个工作日。
辽能股份公司纪委监督电话：024-62548609
辽能股份公司纪委监督邮箱：lngfjw@163.com

辽宁能源煤电产业股份有限公司

image5.png
El 7
5 5
Ed 2001.12 |7
Ed 1999.02 |#
5 2004.03 |7
Ed 2000.09 |7
Ed 2002.02 |7
Ed 07 |7
Ed 03 |7
Ed 2000.07 |7
Ed 97.08 |7
Ed 2000.01 |7
5 1997.04 |7
5 994.05_|7
% 02

El

1997. 12

image1.png
HH | HEFA R AR
5 1990. 04 T
Ed 989. 01
Ed 01
Ed o7
Ed 06
5 1991. 02
5 2001. 03
5 1997. 12
5 2000. 04
5 1988. 08
5 o1
Ed 06
5 08
5 02
Ed 91.03
5 1992. 01
Ed 989. 04
5 o1
5 02
Ed 06
Ed 12
Ed 01
5 1996. 08
5 1987. 01
% 03 [MHmR
Ed 01
Ed 4. 03
5 10
Ed 05

El

06

image2.png
Ed 4. 08
5 o1
5 10
Ed 06
5 1986. 04
5 2000. 07
5 2000. 08
5 1988. 03
5 1996. 04

40 % [ 2002.01

41 % [ 200105
5 1987. 08
i 1997. 12
5 1986. 03
5 [ 199407 |3
Ed 04 |5
5 1999. 02
5 10
Ed 01
5 10
Ed 12
Ed 12
Ed 11
5 08
Ed 11
Ed o7
Ed 12
5 10
Ed o7

60 E] 1

61 E] 02

62 E] 91. 10

63 % [ 2002.09

64 Ed

65 Ed

66 Ed

67 Ed

68 Ed

69 Ed

70 Ed

71 Ed

72 Ed
5
]

5 % [ 199610

76 % [ 1994.09

77 % [ 1996.06
]

79 5 [ 2004

80 Bl

image3.png
Ed 1988,

Ed 1999.

Ed 86.

Ed 2000.

]

]

5

]

]

5

]

]

i

]

]

5

]

]

5

]

]

5

]

]

Ed 1999.
bl % | 2000

Rl * 2000.

kil 5 1998,
ki % [ 2002
L % 1992. 11
L % 1989. 05
* % 1990.02 |38 T
Lid .S T
i E] #HT
i E] #5
i E] #HT
ki E] 9 AHT
ki # 1994.09 |#% T
ki # 199610 |#% T
ki % [ 200005 [#%T
bl ] 999 AT
i E] #HT
L) # 199207 |#% T
ki # 199606 |#% T
ki # 199602 |#% T
ki # 1990.09 |#% T
ki # 1998. 12 |#% T
i E] #HT
i E] #HT
& 5 £BT

image4.png
#AET

#AET

2000. 10

#AET

1999. 01

#AET

1996. 06

#AET

91. 05

#AET

5 |5 | [ | [ | |

2000.

1989.

1999.

97

2002

1998.

2000.

1998.

2002

2001

1989.

2000.

1990.

2003.

1992,

1997.

200

2001. 05

2002. 07